όριο στους εξήντα (60) μεταπτυχιακούς φοιτητές κατ’ 
έτος για το πρόγραμμα πλήρους φοίτησης και εξήντα 
(60) μεταπτυχιακούς φοιτητές κατ’ έτος για το πρόγραμ-
μα μερικής φοίτησης».

«Άρθρο 8 
Τέλη Φοίτησης

Τα τέλη φοίτησης για το Τμήμα Πλήρους Φοίτησης 
ορίζονται σε πέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (5.400 €) 
και για το Τμήμα Μερικής Φοίτησης σε επτά χιλιάδες 
ευρώ (7.000 €)».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Aθήνα, 20 Ιανουαρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΔΕΚΗΣ

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα